
ÓR GÃO/E NTIDADE : PR E FE ITUR A MUNICIPAL  DE  AFR ÂNIO

BE NE FÍCIOS DATA DATA
PAGOS  DE  DO 

DIR E TAME NTE VE NCIME NTO R E PAS S E
J aneiro 639.618,53     53.685,40   53.685,40                  53.685,40    20/02/2016 20/02/2016
Fevereiro 606.374,56     53.185,38   53.185,38                  53.185,38    20/03/2016 20/03/2016
Março 834.453,93     67.476,87   67.476,87                  67.476,87    20/04/2016 20/04/2016
Abril 896.033,26     71.246,41   71.246,41                  71.246,41    20/05/2016 20/05/2016
Maio 1.062.275,82  82.757,49   82.757,49                  82.757,49    20/06/2016 20/062016
J unho 759.361,90     63.669,94   63.669,94                  63.669,94    20/07/2016 20/07/2016
J ulho 734.388,98     61.949,85   61.949,85                  61.949,85    20/08/2016 20/08/2016
Agosto 738.037,68     62.159,90   62.159,90                  62.159,90    20/09/2016 20/09/2016
S etembro 719.910,23     60.419,50   60.419,50                  60.419,50    20/10/2016 20/10/2016
Outubro 354.614,83     30.615,36   30.615,36                  30.615,36    20/11/2016 20/11/2016
Novembro 336.292,96     29.224,37   29.224,37                  29.224,37    20/12/2016 10/01/2017
Dezembro 266.981,46     23.581,45   23.581,45                  23.581,45    20/01/2017 20/01/2017
13º  salário 212.604,66     18.860,61   18.860,61                  -                    18.860,61    20/12/2016 10/02/2017
TOTAL 8.160.948,80  678.832,53 678.832,53                -                    678.832,53  

CONTABIL IZADA R E COLHIDA

R E S OLUÇ ÃO TC Nº  38 /2016

ANE XO III-A
CONTR IBUIÇ ÃO DOS  S E GUR ADOS  (R GPS )

MUNICÍPIO DE  AFR ÂNIO -  E XE R CÍCIO DE  2016

COMPE TÊNCIA VALOR

BAS E  DE  CÁ LCULO
R E TIDA

DE MONS TR ATIVO DE  R E COLHIME NTO DAS  CONTR IBUIÇ Õ E S  PR E VIDE NCIÁ R IAS  AO R E GIME  
GE R AL DE  PR E VIDÊNCIA S OCIAL  - R GPS
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ÓR GÃO/E NTIDADE : PR E FE ITUR A MUNICIPAL  DE  AFR ÂNIO

BE NE FÍCIOS DATA DATA
PAGOS  DO DO

DIR E TAME NTE VE NCIME NTO R E PAS S E
J aneiro 639.618,53        140.602,75    140.602,75           13.020,92         127.581,83    20/02/2016 11/02/2016
Fevereiro 606.374,56        137.691,72    137.691,72           14.777,14         122.914,58    20/03/2016 10/03/2016
Março 834.453,93        183.427,57    183.427,57           34.030,23         149.397,34    20/04/2016 11/04/2016
Abril 896.033,26        196.962,71    196.962,71           33.148,46         163.814,25    20/05/2016 16/05/2016
Maio 1.062.275,82     233.503,08    233.503,08           37.449,47         196.053,61    20/06/2016 20/06/2016
J unho 759.361,90        166.922,74    166.922,74           32.405,94         134.516,80    20/07/2016 20/07/2016
J ulho 734.388,98        161.433,29    161.433,29           16.323,17         145.110,12    20/08/2016 19/08/2016
Agosto 738.037,68        162.235,41    162.235,41           15.512,12         146.723,29    20/09/2016 20/09/2016
S etembro 719.910,23        158.250,86    158.250,86           16.971,37         141.279,49    20/10/2016 20/10/2016
Outubro 354.614,83        77.958,94      77.958,94             7.338,72           70.620,22      20/11/2016 20/11/2016
Novembro 336.292,96        73.931,83      73.931,83             6.031,02           67.900,81      20/12/2016 10/01/2017
Dezembro 266.981,46        53.478,63      53.478,63             5.218,49           48.260,14      20/01/2017 20/01/2017
13º  salário 212.604,66        46.731,87      46.731,87             46.731,87      20/12/2016 10/02/2017
TOTAL 8.160.948,80     1.793.131,40 1.793.131,40        232.227,05       1.560.904,35 

CONTABIL IZADA R E COLHIDA

R E S OLUÇ ÃO TC Nº  38/2016

ANE XO III-B
CONTR IBUIÇ ÃO DOS  ÓR GÃO/E NTIDADE  (R GPS )

COMPE TÊNCIA VALOR

BAS E  DE  CÁ LCULO

MUNICÍPIO DE  AFR ÂNIO -  E XE R CÍCIO DE  2016

DE MONS TR ATIVO DE  R E COLHIME NTO DAS  CONTR IBUIÇ Õ E S  PR E VIDE NCIÁ R IAS  AO R E GIME  
GE R AL DE  PR E VIDÊNCIA S OCIAL  - R GPS

R E TIDA
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